מוסבר למבקש ולמפקחים, כי ככל שהמבקש יפר את תנאי השחרור, תחולטנה הערבויות, והמבקש ייעצר.

המעצר בפיקוח אלקטרוני יסתיים בתאריך 8.5.18 בשעה 12:00 בכפוף לחתימת המפקחים והמבקש על הערבויות
הנ"ל.

ככל שהערבויות לא תחתמנה, המבקש יישאר במעצר בפיקוח אלקטרוני.
להודיע לצדדים, למשטרת ישראל וליחידה לפיקוח אלקטרוני.

ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ח, 06 מאי 2018, בהעדר הצדדים.